（様式４）

克雪体制づくりアドバイザー活用結果報告書

令和　　年　　月　　日

克雪体制づくりアドバイザー派遣制度
　運営事務局　御中

団体名
所　属
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

「克雪体制づくりアドバイザー派遣制度」を活用したので、下記のとおり報告します。
記
	派遣日時または期間
	令和　　年　　月　　日（　　）　　：
～令和　　年　　月　　日（　　）　　：

	派遣場所
（市町村名、場所等）

	アドバイザー氏名

	指導等の対象者
及び人数

	アドバイザーによる指導等の内容

	派遣により得られた効果

	今後の取組

[bookmark: _GoBack]※表の枠は適宜、拡大して記載して下さい。
※使用した資料も添付して下さい。